
MBA Class 2007 Graduation 
28 danske erhvervsledere fik MBA 
diplomer fra AVT
København, den 21. september 2007, 28 danske erhvervsledere fik i går bevis på, at de 
med succes har gennemført AVT Institute of Executive Educations Executive MBA - 
Master of Business Administration. 

Det skete ved en højtidelig graduationceremoni på Odd Fellow Palæet i København. 
Udover overrækkelsen af diplomerne var der indlæg om globaliseringen og dens indvirken 
på dansk erhvervsliv ved Martin Ågerup, direktør for tænketanken CEPOS, og Jørgen 
Bardenfleth, Country Manager for Microsoft A/S.

Ros til de studerende - kendetegnet er viden, engagement og energi
De 28, hvoraf tre er kvinder, har været igennem et krævende 18-måneders 
uddannelsesforløb, og har undervejs fået store roser af deres amerikanske professorer, 
dels for deres niveau, dels for den store entusiasme og energi holdet har lagt for dagen. 
Underviserne er erfarne professorer fra kendte amerikanske business-skoler som 
Berkeley, Harvard, Wharton og Tulane. 

Honours til tre graduates for top-karakterer
På selve dagen overrækkes også særlige Honours til graduates, der har bestået med me- 
get høje gennemsnitskarakterer. Top-scoreren var Peder Thusgaard Ruhoff, der er 
afdelingschef ved Syddansk Universitet, med et karaktergennemsnit på 3.75 (A-) ud af 4.0. 
De to øvrige var Torben Lindgaard Kristensen, adm.dir. i Lindgaard Invest, og Lars 
Sørensen, Senior Partner i Gangsø Møbler, med et gennemsnit på hhv 3.74 og 3.73.

Om AVT Institute of Executive Education og CBA og MBA: AVT Institute of Executive 
Education blev etableret i 2002 og har siden haft et tæt samarbejde med den amerikanske 
business school Berkeley og med Harvard Business School Publishing. 

AVT udbyder den 6-måneders CBA uddannelse - også kaldet mini-MBA’en - der kan 
overbygges med yderligere 12-måneders MBA undervisning så man erhverver AVT’s MBA 
titel.  Over 500 danske erhvervsledere har taget CBA uddannelsen hos AVT. 

Uddannelserne er tilrettelagt sådan, at de sikrer, at læringen forankres i praksis i de stud- 
erendes virksomheder, og undervisningen foregår intensivt én gang om måneden på Hil- 
ton hotellet ved Københavns Lufthavn. Underviserne er primært amerikanske professorer 
fra de kendte amerikanske business-skoler Berkeley, Harvard, Wharton, Tulane og britiske 
Oxford.
 
Derudover besøger de CBA og MBA studerende Berkeley og Harvard på studieture til 
USA. Seneste skud på stammen er et e-learning program i Leadership, som AVT har 
designet og udbyder med indhold fra Harvard Business School Publishing. 
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